provest on St fargus Day wpon the touns accompt
To John Jamesson pyper to buy ane pair of shoes to him
To provest Carnegy for goeing to Edin1

'

wpon the touns affairs

To John Low for his horse to Dundie
To the officers for keeping the counsell loft Door

Payed of expensse at the Laird of Clovayes buriall

At yl tyme to the officers for goeing wl the magistrats y
rto

To John Hepburne for his horse and cart and outcarrieing the red

or small stons out of the laigh tolbuith 6 8
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lib.
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Crymes lyed to their charges and therfor ordains the said Patrick to have his

Right Eare Cut of, and the said Bessie Burnt on the Right Cheek by the

hand of the common hangman on Wedensday the Tuenty instant betuext
Tuo and ffour hours in the afternoon, and the magistrates of fforfar to see

this sentance put in Execution, as they will be ansuerable for which this

shall be ther warrand

(Signed) Wm Gray.

No. XL—Vol. I. page 91.

Documents relating to the Hereditary Office of Porter, or Gate-keeper

of the Castle of Montrose.—Acta Pari.' vol. i. p. 90.

BREVE AD INQUIRENDUM DE SUCCESSIONE SYMONIS JANITORIS DE MONROS.

A.D. 1261.

A . Dei gratia rex Scottorum Roberto de Monte Alto dilecto et fideli suo

vicecomiti et bailivis suis de Forfar salutem Mandamus vobis et precipimus

quatinus per probos et fideles homines patrie diligenter et fideliter inquiri

faciatis si Margareta Angnes Suannoch Cristiana et Mariota filie quondam
Symonis Janitoris de Monros sint legitime et propinquiores heredes dicti

quondam Symonis de terra de Inyaney et de officio janue castri nostri de

Monros et si dictus quondam Symon obiit vestitus et seisitus ut de feodo de

dictis terra et officio et hec omnia diligenter et fideliter inquisita una cum
valore et rationabili extenta terre prenominate quamcitius poteritis nobis

mitti faciatis et hoc breve Teste me ipso apud Monros . xxj . die Marcij anno

regni nostri xiij .

INQUISITIO SUPER EODEM BREVI.

Hec est inquisicio facta de precepto domini regis per Robertum de Monte

Alto militem de terra de Jnianey juxta Falerikkum scilicet per istos barones

. baronie de veteri Munros Rossyn Fethyn Kynel Inverkilerd Inverlunan

Kynbladmund Lexyn Dun Brechyn Kinabir Parva Pert Melgund Pannemor

Pannebride Tunryn et Roscolbyn et magna pars proborum burgensium de

Munros . Omnes illi prenominati jurati dicunt quod quidam homo qui

vocabatur Crane habuit et tenuit dictam terram hereditarie ex dono regis